Nº 195, quarta-feira, 8 de outubro de 2008 452 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1426645-0>

PORTARIA No- 557, DE 2 DE OUTUBRO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 36 da Lei n.° 8.112/90, no art. 20 da Lei n.°
11.416/2006, no Anexo IV da Portaria Conjunta n.° 3/2007, no art. 10
do ATO.CONJUNTO.TST.CSJT.GP.N.° 20/2007, e tendo em vista o
constante do Processo Virtual - n.° 502.669/2008-0, resolve:

Remover, a pedido, a contar de 6/10/2008, o servidor RO-
DRIGO RIBEIRO DELOCCO, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, do Quadro de Pessoal do Tribunal Superior do Trabalho, para
o Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, por permuta, com o
servidor CATARINO DOS SANTOS AMORIM, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do
Trabalho da 2ª Região, removido, a pedido, para o Tribunal Regional
do Trabalho da 24ª Região, por permuta com o servidor RICARDO
DA COSTA PONTES, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Segurança Judiciária, do Quadro de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 24ª Região, removido, a pedido e por per-
muta, para o Tribunal Superior do Trabalho.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO